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Par Start. Jﬁenu
cislo
Kategorie: muzi 1%-29 10 km

e it Novak Pavel

7 30 Tichy Frantisek
¥ sl Brabec Frantisek
i . 34 Hotar Pavel

- ib Dolak Miroslav

b .. 26 Stava Petr

s 20 Yitek Jaroslay

] , i8 Brzak Martin
Pocet startujicich: 8

Kategorie: muzi 30-39 10 km

1 15 Koten Milan
= — 1 Ruchar Jarposlav
Pocet startujicich: Z

Kategorie: muzi 40-4% {0 km

= 14 Stoklasek Frantisek
Z 2 Kurc Idenek

e 21 Opaveky Josef

4 . 13 Jirik Jaroslav

= 3 (Pospichal Frantisek
& . 32 Vondruska Zdenek
= 33 Hanousek Zdenek

8 . 12 Imek Vlastimil

= 23 Kujinek Karel
10 . 22 Briza Vlastimil
B 20 Schling Jaroslav
3 1 19 Novak Bohuslav

13— 29 Hofesteter Alpis
14 . 7 Bumbalek Miroslav
I 4 Smeikal Jiri

Pocet startujicich: 13

Kategorie: muzi 50 a vyse 10 km
5 Bradac Alois

4 17 Cizek Frantisek

. 27 Lauerman Jan

: 24 Brom Eduard

8 Jakubec Antonin

. 9 Vantuch Vaclav

. 16 Fousek Jan

. 10 Novak Idenek

Pocet startuijicich: ]

0o~ o LN 5 0 R e

Kategorie: zeny 5 000 m

1% 28 Koprivova Jana
FiT & Caloudova Jdirina
s, g 39 Kazdova Jana

Pocet startujicich: =]

it
AD Svetla
A0 Svetla
So.Bedr.
Sp.Jdihl.
So.Kamen.
So.Batel.
Sp.dJdihl.

TriCl.dis
So.Redr.

So.S5tonar.
LioD Ji.
So.Bedr.
Sp.dihl.
So.S5tonar.
AD Svetla
A0 Svetla
So.Bedr.
So.Redr.
So.Bedr.
Sp.dihl.
Sk.Jdihl.
Nemocnice
So.Kamen.
L1000 Ji.

DKU IR
Ji.HB
Jihlava
MezamestJi
Kninice
So.Bedr.
Sp.Jdihl.
Sp.Jdihl.

TriCl.Jdih.
So.Bedr.
S8p,dJdihl.
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0:356:55.00
0:38:33.00
0:38:38.00
0:38:52.00
0:39: 4,00
0:40:10.00
0:40:29.00
0:41:34.00

0:42:20.00
0:47:39.00

0:42:44,00
0:42:32.00
0:43:12.00
0:43:59.00
0:44:27.00
0:44:53.00
045 3.00
0:45:27.00
0:45:47.00
0:45:19.00
0:49:44,00
0:51:22.00
0:52; 7.00

- 0:52:10.00

0:53:33.00

O:dis: 0.00
0:446:38.00
0:49:40.00

— 0:49:33.00

0:350: 9.00
0:54:12,00
0:99:99,.00
0:99:9%9. 00

0:24:44,00
0:25:45.00
0:27:14.00
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VII. ro&niku b&hu "OKOLO FERENKU"
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Poredatel:

Provedeni:

Datum:

Misto:

TJ SK Jihlava
IyZabsky oddil SK Jihlava.
28, srpna 1992

Sepinek u Jihlavy - misto startu je u dolni
chaty sjezdového aredlu u dolni stanice vleku,
kde je také prezentace u parkovidté, Prijezd je
mo¥ny auty po odboleni vlevo u konedné zastdvky
GSAD na CePinku fcil zévodu Jihlava - GePinek/
po lesni asfaltové cestd na Dolni huté.

pévodni kanceld¥: dolni obsluZnd chata vleku

Startuji:

Prihl&8ky:

V&ichni P&dnd prihldSeni zévodnici, kteri se
prokd#i léka¥skou prohlidkou ne starsi 1 roku
v t&chto kategoriich:

MuZi 19 - 29 let 10 km
Muzi 30 - 39 let 10 km
Muzi 40 = 49 let 10 km
MuZi nad 50 let 10 km
Jeny 5 km
Dorostenci starsi 5 km
Dorostenky stardi 5 km

nutno podat nejpozddji do 16.30 h v zév. kancelari

Startovni &isla: buda rozdéna p¥i prezentaci

ﬁasovﬁlpofa&: 28, sprna 1992 15.30 - 16.30 h - prezentace

Tral

Rﬁzné_;_:

17.00 h - hromadny start pro
; vBedhny kategorile

b8Z{ se po lesnfich cestdch po okruhu 5 000 m,
znadeni dervenymi fébory.

7évod je zaYazen do soutd¥e "BEZec Vysociny 1992"

74vodnici a funkcionari se giastni na vlastni
nebezpedi.

Ji¥f Smrha
Yeditel zavodu
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